

TwoCut ApS

Fjellerupvej 9
5856 Ryslinge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

René Michael Reinhardt Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TwoCut ApS
Fjellerupvej 9
5856 Ryslinge

CVR-nr: 33509472
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er værktøjssliberi samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 191. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.111 og en egenkapital på tkr. 999.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		940.194	1.326.691
Personaleomkostninger	1	-490.060	-500.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-183.600	-179.650
Resultat af ordinær primær drift		266.534	646.850
Andre finansielle indtægter		381	317
Øvrige finansielle omkostninger		-7.579	-15.545
Ordinært resultat før skat		259.336	631.622
Skat af årets resultat	2	-68.616	-163.094
Årets resultat		190.720	468.528
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		25.000	99.800
Overført resultat		165.720	368.728
I alt		190.720	468.528

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.050	325.626
Indretning af lejede lokaler		3.332	14.582
Materielle anlægsaktiver i alt		230.382	340.208
Anlægsaktiver i alt		230.382	340.208
Råvarer og hjælpematerialer		160.496	0
Varebeholdninger i alt		160.496	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	53.104
Udsudte skatteaktiver		23.600	7.874
Andre tilgodehavender		78.098	57.333
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	3.737	1.720
Tilgodehavender i alt		105.435	120.031
Likvide beholdninger		614.946	678.366
Omsætningsaktiver i alt		880.877	798.397
Aktiver i alt		1.111.259	1.138.605

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		918.528	752.808
Egenkapital i alt		998.528	832.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.062	31.959
Skyldig selskabsskat		52.342	153.561
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.327	20.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret		25.000	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.731	305.797
Gældsforpligtelser i alt		112.731	305.797
Passiver i alt		1.111.259	1.138.605

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	436.999	436.996
Pensionsbidrag	50.427	54.585
Andre omkostninger til social sikring	2.634	8.610
	<u>490.060</u>	<u>500.191</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	84.342	179.561
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	503	-351
Ændring af udskudt skat	-16.229	-16.116
	<u>68.616</u>	<u>163.094</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har 3.737 kr. tilgode hos ledelsen.

Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Mellemløbet forventes indfriet i 2016 via udbytte.

Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,20%.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lokaleleje:

Der er indgået aftale om leje af lokaler.

Den årlige leje udgør kr. 30.000.

Lejemålet kan fra lejers side opsiges med 1. md. varsel.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.